(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:SER021119UU8

-

FACTURA

Cantidad Descripción Im porteCLAVE SAT TIPO DE PRODUCTO 

1 HONORARIOS CORRESPONDIENTES AL 5,217.3193151507 E48

HONORARIOS MES DE JUNIO  DE 2018 

Total

I.V.A.

Subtotal 5,217.31

SEIS MIL CINCUENTA Y DOS PESOS 08/100 M.N.

6,052.08

834.77

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

VQUI4cw DGc6BJBMAc/+ChzxU+Yo+p0EXB6zKPd/Qt/EhniOO/j5KQrGV06+7oeew ICP3Pr+1GVYQ5p00EtkHmeWGlY7PbVSs1Eqf